
 

 

PRESSMEDDELANDE, SEPTEMBER 2023 

 

Svanenmärkning av BOENs 

lackerade parkettgolv i ek och ask  
 

 

BOEN parkett har nu tilldelats Svanenmärkningen för alla lackerade produkter i ek 

och ask. Svanenmärkningen är en av världens strängaste och mest ambitiösa 

miljöcertifieringar.  

 

«Vi arbetar målmedvetet för att våra produkter ska vara av bästa kvalitet - med 

konsumenten och miljön i fokus. Det är därför mycket viktigt att vi uppfyller kraven i 

Svanenmärkningen, både för oss själva och för konsumenten.», säger Jan Nielsen, 

försäljningsdirektör på BOEN Scandinavia. 

 

Svanen är Nordens officiella miljömärkning, etablerad av myndigheterna för att förse 

konsumenter och inköpare med trovärdig miljöinformation. Alla lackerade produkter 

i ek och ask, tillverkade i Litauen och Kroatien, har uppfyllt Svanens krav på 

råmaterial, produktionsprocess och slutprodukt. Svanen har bland annat några av 

världens strängaste krav på kemikalieanvändning. Det minskar risken för skadliga 

emissioner i inomhusmiljön, vilket gör parketten till ett bra val även för hälsan.  

 

«Det är en lång väg från trädet i skogen till dansen på parketten. Svanen ställer krav 

på hela sträckan, och det är krävande att uppfylla alla kriterier. Men BOEN har 

lyckats, vilket har ökat utbudet av högkvalitativa parkettgolv som dessutom är ett 

bra miljöval, säger Cathrine Pia Lund.», VD för Svanen.   

 

BOEN hanterar ett naturmaterial och det är viktigt att produktionen är skonsam mot 

naturen. Svanen kräver att man använder certifierat trä från hållbart skogsbruk. Minst 

60-70 % av råvarorna i ett Svanenmärkt golv ska vara förnybara eller återvunna, och 

minst 50 % av alla råvaror ska komma från skogsbruk som är certifierat enligt FSC eller 

PEFC. Detta bidrar till att förhindra avskogning och bidrar till ett mer hållbart 

skogsbruk.  

 

BOEN har rötter och erfarenheter som sträcker sig 350 år tillbaka i tiden, och en 

mycket god kunskap om trä.  

 

«Varje träd och varje träbit är unik. Vi ser det som ett privilegium att kunna tillverka 

parkettgolv av denna mångsidiga naturprodukt. Vi tar hand om det vi får från 

naturen med respekt och kärlek, och det är därför ett stort nöje för oss att ha 

Svanenmärkningen som en bekräftelse på vårt arbete.», säger Jan Nielsen, 

försäljningsdirektör på BOEN Scandinavia. 

 

 

  



 

 

Fakta:  

 

Ett Svanenmärkt golv:  

- Hög andel förnybart eller återvunnet material 

- Uppfyller strikta krav på kemikalier som kan skada hälsa och miljö 

- Garanterar låga utsläpp och en god inomhusmiljö 

- Energieffektiv produktion 

- Hållbart  

 

Svanenmärkt:  

Svanen är den officiella miljömärkningen i Norden, etablerad av myndigheterna för 

att förse konsumenter och inköpare med trovärdig miljöinformation. 

Svanenmärkningen är ett holistiskt märkningssystem som bedömer alla relevanta 

miljöfrågor i livscykeln. Endast varor och tjänster som uppfyller våra ambitiösa krav för 

klimat, kemikalier, biologisk mångfald och cirkulär ekonomi certifieras. På så sätt gör 

Svanen det enkelt att göra mer miljövänliga val. 

 

 

 
 

För mer information, vänligen kontakta oss: 

Evelyn Schedelberger 

Marknadschef BOEN Skandinavien 

Evelyn.schedelberger@boen.com  

boen.com  

 

 

Om BOEN 

BOEN är en europeisk tillverkare och leverantör av flerskiktsparkett och sportgolv. 

Kombinationen av norskt ursprung och många års erfarenhet av hantverk gör BOENs 

produkter unika på den internationella marknaden. BOEN erbjuder ett brett sortiment 

av ytbehandlingar av högsta kvalitet, träslag, design och format som passar alla 

stilar.  

BOEN har åtagit sig att vara en trovärdig, kompetent och pålitlig partner för sina 

kunder och levererar sina produkter till över 50 länder på fyra kontinenter. Förutom 

produktionsanläggningar i Litauen, Kroatien och Schweiz har BOEN egna 

försäljningskontor i Norge, Tyskland, Litauen, Storbritannien, Frankrike, Polen, Sverige, 

Danmark, Asien och USA, samt ett stort nätverk av partners i många länder. 

 

 



 

 

BOEN är en del av Bauwerk-koncernen, som förutom BOEN äger Bauwerk Parkett 

och Somerset Hardwood Flooring. Med en omsättning på 380 miljoner CHF (2022) 

och cirka 1 900 anställda är företaget ledande inom parkettindustrin. Koncernens 

huvudkontor ligger i St Margrethen, Schweiz. 


